

## MÜSLI KNUSPER NUSS MANDEL

<b>Art. Nr.</b>	1	
<b>VPE</b>	<b>1 kg</b>	<b>2,5 kg</b>
<b>Zutaten</b>	Vollkorn-Haferflocken, Ur-Süße 16 % (getrockneter Pflanzensaft aus Zuckerrohr), zerkleinerte Haselnüsse (9 %), Rosinen, Kokosflocken, ungehärtetes pflanzliches Fett, getrocknete Dattelstücke, getrocknete Feigenstücke Magermilchpulver, zerkleinerte Mandeln 2 %, Weizenkeime, Zitronenpulver (Glukosesirup, Zitronensaftkonzentrat, natürliches Zitronenaroma), natürliches Aroma (mit Weizen), Reismehl, Vollkorn-Haferflocken, Vollrohrzucker, Palmfett ungehärtet, Reiscrispies (Reis, Gerstenmalz, Meersalz), Kokosraspeln 5 %, Vollkorn-Weizenflocken, Weizensirup, Honig, Meersalz, gehobelte Mandelstücke	



### NÄHRWERTE

(bezogen auf 100 g)

<b>Brennwert</b> (kj/kcal)	1869/446
<b>Eiweiß (g)</b>	10,5
<b>Kohlenhydrate (g)</b> davon Zucker (g)	60,1 20,7
<b>Fett (g)</b> davon gesättigte Fettsäuren (g)	16,5 6,7
<b>Ballaststoffe (g)</b>	7,4

Die Inhaltsstoffe unterliegen den natürlichen Schwankungen. Nährwerte errechnet.



### SENSORIK

<b>Geschmack</b>	Abgerundet getreidiger Geschmack, leichte Note nach Kokos, vollmundiger Geschmack nach Nüssen
<b>Biss</b>	Kernig und krunchy
<b>Farbe</b>	Goldbraun
<b>Aussehen</b>	Schöne gleichmäßige Cluster

### ALLGEMEINE INFORMATIONEN

<b>EAN Nr.</b>	Keine
<b>MHD</b>	9 Monate
<b>Restlaufzeit</b>	7 Monate

### ALLERGENE

Enthalten



GLUTENHALTIGES  
GETREIDE

MILCH /  
LAKTOSE

SCHALEN-  
FRÜCHTE

SESAM